[image: image1.jpg]

Город Белово Кемеровской области
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.05.2009       № 11/128-н

О внесении изменений  в решение
Совета народных депутатов   №  8/97-н от  26.03.2009 г.
«О внесении изменений  в решение
Совета народных депутатов  №  7/96-н от  26.02.2009 г.
«О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов     № 4/47-н от   18.12.2008 г.

«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Капитальное  строительство,  капитальный  ремонт и
реконструкция зданий и сооружений на 2009, 2010,2011
годы»
Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов №8/97-н от 16.03.2009г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов №7/96-н от 26.02.2009г. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов № 4/47-н от 18.12.2008г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальное строительство, капитальный ремонт и реконструкция зданий и сооружений на 2009, 2010, 2011 годы»:
1.1. Объём финансирования на 2009 год в сумме 23 500 тыс.руб. изменить  на                 21 688,839 тыс.руб.
1.2. Уменьшить на сумму 1 811,161 тыс.руб. лимит финансирования по программному мероприятию 1.1.18. «Строительство 29 квартир в жилом доме №86 микрорайон №3 г. Белово в рамках реализации программы «Переселение из многоквартирных жилых домов, признанных до 1 января 2007г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» и погашение кредиторской задолженности по разработке ПСД» и утвердить изменённый лимит финансирования по данному мероприятию в размере 1 188,839  тыс.руб.
2.  Настоящее решение вступает в действие по истечении 10 дней с момента   опубликования в газете «Беловский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения Совет возлагает  на председателя  комитета  по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства А.В. Безматерных.
Председатель Совета

  Глава города

___________  Н.Б. Данилкина

  ____________ Е.А. Панов
План рассылки:
АГБ, Прокуратура, СМИ, Фин. управление, МАУ «УКС»
PAGE